ĐẢNG ỦY ĐẶC KHU LÝ SƠN

UỶ BAN KIỂM TRA

*

Số 27-CV/UBKTĐU

Về cho ý kiến góp ý dự thảo Quy chế phối hợp

giữa UBKT Đảng uỷ với các cơ quan có liên

quan trong thực hiện nhiệm vụ kiểm tra,

giám sát, kỷ luật của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Lý Sơn, ngày 29 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

 - Hội đồng nhân dân đặc khu,

 - Ủy ban nhân dân đặc khu,

 - Ủy ban MTTQVN đặc khu.

-----

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng uỷ, Uỷ ban Kiểm tra Đảng

ủy tham mưu xây dựng 02 dự thảo Quy chế phối hợp giữa Uỷ ban Kiểm tra Đảng

uỷ Đặc khu với các cơ quan có liên quan trong thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám

sát, kỷ luật của Đảng (kèm theo 02 dự thảo Quy chế phối hợp).

 Để có cơ sở tham mưu, báo cáo Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ

Đảng ủy xem xét, cho ý kiến, Uỷ ban Kiểm tra Đảng ủy đề nghị các cơ quan

chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy, Hội đồng nhân dân đặc khu, Ủy ban

nhân dân đặc khu, Ủy ban MTTQVN đặc khu tham gia góp ý bằng văn bản hoặc

trực tiếp vào dự thảo Quy chế phối hợp, gửi về Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ Đặc khu

chậm nhất trong ngày 03/11/2025 để tổng hợp, trình Thường trực Đảng uỷ, Ban

Thường vụ Đảng uỷ. Qua thời gian nêu trên, nếu các cơ quan không góp ý xem

như thống nhất với nội dung của dự thảo Quy chế phối hợp.

Đề nghị lãnh đạo các cơ quan quan tâm, phối hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu UBKTĐU.

T/M UỶ BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Trần Nhật Tiến

		2025-10-29T03:43:48+0000
	Not specified

		2025-10-29T06:14:58+0000
	Not specified